kilmės šalis) 

Kiekis, 
kompl. 

Kaina be 
PVM, EUR 

Kaina su 
PVM, EUR 

1 2 3 4 5 

1 Mobilus chirurginis rentgeno aparatas su c- lanku 
„Ziehm Vision“ 
Gamintojas: Ziehm Imaging, Vokietija 

1 82.200,00 99.462,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 99.462,00 Eur (devyniasdešimt devyni tūkstančiai keturi 
šimtai šešiasdešimt du eurai 00 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 17.262,00 Eur () 

Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

Pateikiame užpildytą siūlomos prekės specifikaciją, nurodant kiekvieno techninio